



BIST100 Endeksi dünü 180 (% 1.89) puanlık yükseliş ile 9.758 seviyesinden ve 70.2 milyar TL işlem hacmiyle kapattı. Borsada dalgalı seyir devam ediyor. Düşüşler tepki alımlarıyla karşılaşırken yükseliş denemeleri güç kazanamıyor. İşlem hacmi zayıf görülürken hisse bazlı hareketlilik yoğundu. Döviz kurlarında hafif yükseliş, gösterge tahvil faizinde yatay seyir görüldü.

Fed faiz kararı, dış piyasalar, ekonomik veriler, bilançolar, yakından izlenen konu başlıkları. Borsa İstanbul'da trade (al-sat) görünümü işlemler öne çıktı. Geri çekilmelerde tepki alımları görülürken yükselişler direnç seviyelerini geçmekte zorlanıyor. İşlem hacmindeki sınırlı artış çıkışa katılımın yüksek olmadığını gösteriyor. Dün borsada yükselişle birlikte döviz kurlarında hafif çıkış vardı. Diğer yandan TÜİK tarafından açıklanan ağustos ayına ait konut satışları açıklandı. Son iki aydır devam eden artış konuta ilginin arttığı izlenimi veriyor. Döviz kurlarındaki yükseliş de dikkate aldığımızda alternatif piyasalara yönelim konusunda bir sinyalin geldiğini söylemek mümkün. Borsa İstanbul'da tepki çıkışına rağmen temkinli görünümün dağıldığını söylemek için henüz erken.

Dış piyasalar bugünkü Fed toplantısına odaklandı. Fed'in bu toplantıdan itibaren yıl sonuna kadarki süreçte faiz indirimlerine başlaması bekleniyor. Ancak 25 veya 50 baz puanlık indirim konusunda tereddütler sürüyor. Fiyatlamalar ise ağırlıklı olarak 25 baz puanlık indirim yönünde. Bunu altın fiyatlarındaki hareketlilikten sezmek mümkün. Fakat 50 baz puanlık indirim gelirse çok büyük bir sürpriz olarak da karşılanmamakla birlikte farklı fiyatlamaları beraberinde getirebilir. Diğer yandan bugün Euro Bölgesi ve İngiltere enflasyonu (TÜFE) takip edilecek. Ayrıca cuma günü Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) toplantısı da bu haftanın önemli gündemleri arasında. Piyasalara dün Lübnan'da yaşanan terör eylemine tepki vermedi. ABD ve Almanya borsalarında yükseliş sürerken ABD tahvil faizlerinde düşüş, euro değer kazanımı, petrolde hafif yükseliş, altın fiyatlarında yükseliş eğilimleri korunuyor. Altının ons fiyatı 2.568 dolar, ABD 10 yıllık tahvil faizi %3.65, dolar endeksi 100.85, euro/dolar paritesi 1.1122, brent petrol 72 dolardan işlem görüyor.

## BIST100 TEKNİK ANALİZ

Endekste tepki yükseliş dalgalı seyirle birlikte sürüyor. İlk destekler 9.740-9.730 seviyelerinde. Bu noktalar günlük işlemler için önemli. Sonraki destekler 9.600 ve 9.500-9.400'de. İlk dirençler ise 9.810-9.850 seviyelerinde. Tepki çıkışının devamı için 9.850 seviyesinin geçilmesi gerekecek. Sonraki dirençler 10.000-10.040 seviyelerinde bulunuyor. Endekste direnç seviyelerinde satış denemeleri görülse de tepki çıkışının devamı beklenebilir.



**Yasal Uyarı:** Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meks Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına herhangi bir kimseye, herhangi bir menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde herhangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliği" Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



### GÜNLÜK İZLENEN HİSSELER

HİSSE	DESTEKLER	DİRENÇLER	STOP LOSS
YKBNK	28.56-28.20	29.50-30.40	28.20
SISE	41.00-40.70	42.70-44.00	40.50
ALARK	94.50-93.00	97.00-98.60	92.60
ENJSA	57.00-56.10	58.80-61.00	55.60
KRDMD	24.00-23.66	25.60-26.00	23.50

### TEKNİK VERİLER (18 Eylül Çarşamba Günü İçin)

HACİM ARTIŞI GÖZLENENLER	ORTA VADELİ GÖSTERGELER (MACD GÖSTERGESİ AL VERENLER)	HAREKETLİ ORTALAMALARIN ALTINDAKİLER (TEPKİ İÇİN)
Şok Marketler Ticaret	Erbosan	RTA Laboratuvarları
Mavi Giyim	Ulusoy Elektrik	Batı Çimento
Creditwest Faktoring	Tümosan Motor ve Traktör	Koç Metalurji
Şişe Cam	Albaraka Türk	Uşak Seramik
Kordsa Teknik Tekstil	Carrefoursa	Hareket Proje Taşımacılığı
Anadolu Efes	Şekerbank	Trabzonspor Sportif
Anadolu Sigorta	Vakıflar Bankası	Adel Kalemcilik
İş Bankası (C)	İş GMYO	Şok Marketler Ticaret
Koç Holding	Kalekim Kimyevi Maddeler	Escort Teknoloji
Doğan Holding	Ziraat GMYO	Ray Sigorta

Yukarıdaki tablo teknik bir çalışma olup "Kesinlikle Tavsiye Niteliği Taşımaz"

### GÜNLÜK FİNANSAL TAKVİM

09.00 İngiltere TÜFE,  
12.00 Euro Bölgesi TÜFE,  
14.30 ABD MBA Satın Alma Endeksi,  
15.30 ABD İnşaat İzinleri,  
17.30 ABD Enerji İdaresi Ham Petrol Stokları,  
21.00 ABD FED Faiz Oranı Kararı.

### ŞİRKETLERDEN HABERLER

- ✓ **GENTS;** Gentaş Kimya Sanayi ve Ticaret Pazarlama Anonim Şirketi'nin ("Gentaş Kimya") sermayesinde sahibi olduğumuz toplam 76.125.000 TL nominal değerli olmak üzere beheri 1 TL nominal değerli 76.125.000 adet hamiline yazılı paydan 4.095.000 TL nominal değerli olmak üzere beheri 1 TL nominal değerli 4.095.000 adet hamiline yazılı payın ortak satışı yöntemiyle halka arz edilmesine, Şirketimiz Yönetim Kurulu tarafından 17.09.2024 tarihinde karar verilmiş olup; Gentaş Kimya tarafından şirket paylarının halka arzı amacıyla yine aynı tarihte SPK'ya başvurulmuştur.
- ✓ **Ford Otomotiv** tarafından yapılması planlanan, Ford Otosan Kocaeli GES TM - Akyaka TM Elektrik Enerjisi İletim Hattı projesi iptal edildi.
- ✓ **Kontrolmatik** bağlı ortaklığı Pomega Enerji Depolama için Mediterra ile imzalanan mutabakat zaptı iptal edildi.
- ✓ **SMART;** Şirketimiz Smartiks Yazılım A.Ş. ve CarrefourSA Carrefour Sabancı Ticaret Merkezi A.Ş. arasında 14.000.000 TL(KDV hariç) bedelli Bilgi Teknolojileri Destek Hizmet sözleşmesi 31.12.2024 tarihine kadar geçerli olmak üzere imzalanmıştır. İşbu sözleşme 01.12.2022 tarihinde imzalanan Ana Sözleşmenin ayrılmaz bir eki olup, 16.09.2024 tarihinde tarafımıza tebliğ edilmiştir.
- ✓ **Gentaş Dekoratif.** Gentaş Kimya paylarının halka arzı amacıyla SPK'ya başvurulduğunu bildirdi.

**Yasal Uyarı:** Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meksa Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına herhangi bir kimseye, herhangi bir menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde herhangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ'i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.